
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 10 juni 2008; 
 
gelezen het advies van de raadsbrede commissie van 9 juni 2008; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t: 
 
1. De in de Perspectiefnota 2008 opgenomen autonome ontwikkelingen vast te stellen en deze 

middels bijgevoegde begrotingswijziging te verwerken; 
 
2. Het college op te dragen de Perspectiefnota 2008 als uitgangspunt te nemen voor het 

opstellen van de meerjarenbegroting 2009-2012;  
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 26 juni 2008. 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 


